
KODU ADI TARİH SAAT

İNŞ 539 GENETİK ALGORİTMALAR 3.11.2025 09:00-10:30 Prof.Dr. Halim CEYLAN

INS 547 ONARIM VE GÜÇLENDİRME 3.11.2025 11:00-12:30 Doç. Dr. Bayram Tanık Çaycı

INS 504 İLERİ ZEMİN MEKANİĞİ 3.11.2025 13:30-15:00 Doç. Dr. Devrim Alkaya

INS 516 AKARSU HİDROLİĞİ 4.11.2025 09:00-10:30 Prof. Dr. Fatih Dikbaş

İNS 532 ULAŞTIRMA PLANLAMASINA GİRİŞ 4.11.2025 11:00-12:30 Prof. Dr. Soner HALDENBİLEN

INS 506 ZEMİN YAPILARI VE ZEMİN İYİLEŞTİRME 4.11.2025 13:30-15:00 Doç. Dr. Devrim Alkaya

INS 518 VERİ İŞLEME YÖNTEMLERİ 4.11.2025 15:30-17:00 Prof. Dr. Abdullah Cem KOÇ

INS 505 ZEMİNLERİN DAVRANIŞI 5.11.2025 09:00-10:30 Dr. Öğr. Ü. Engin Nacaroğlu

INS636 MÜHENDİSLİKTE MATEMATİKSEL YÖNTEMLER 5.11.2025 11:00-12:30 Prof. Dr. Gürhan GÜRARSLAN

INS 522 TAŞKIN VE KURAKLIK HİDROLOJİSİ 6.11.2025 11:00-12:30 Prof. Dr. Ülker Güner Bacanlı

INS 536 İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNDE BULANIK MANTIK İLE MODELLEME 6.11.2025 13:30-15:00 Prof. Dr. Y. Şazi Murat

INS 554 ÇELİK TAŞIYICI SİSTEM TASARIMI 6.11.2025 15:30-17:00 Prof. Dr. Fatih Çetişli

INS 523 HAZNE KURAMI 7.11.2025 09:00-10:30 Prof. Dr. Ülker Güner Bacanlı

INS535 TRAFİK TEKNİĞİ VE ETÜDLERİ 7.11.2025 11:00-12:30 Prof. Dr. Y. Şazi Murat

INS 559 BAĞLAYICI MADDELER 8.11.2025 09:00-10:30 Dr. Öğr. Ü. Hayri ÜN

INS 587 İNŞ. MÜH. SEZGİSEL OPTİMİZASYON PRB. 8.11.2025 11:00-12:30 Prof. Dr. Mustafa Tamer AYVAZ

INS 595 ZEMİN DİNAMİĞİ 8.11.2025 13:30-15:00 Öğr. Gör. Yasemin MANAV

INS 530 OTOYOLLARIN GEOMETRİK PLANLAMASI 8.11.2025 15:30-17:00 Dr. Öğr. Ü. Nesrin BAYKAN

KODU ADI TARİH SAAT

İNŞ 539 GENETİK ALGORİTMALAR 29.12.2025 09:00-10:30 Prof.Dr. Halim CEYLAN

INS 547 ONARIM VE GÜÇLENDİRME 29.12.2025 11:00-12:30 Doç. Dr. Bayram Tanık Çaycı

INS 504 İLERİ ZEMİN MEKANİĞİ 29.12.2025 13:30-15:00 Doç. Dr. Devrim Alkaya

INS 516 AKARSU HİDROLİĞİ 30.12.2025 09:00-10:30 Prof. Dr. Fatih Dikbaş

İNS 532 ULAŞTIRMA PLANLAMASINA GİRİŞ 30.12.2025 11:00-12:30 Prof. Dr. Soner HALDENBİLEN

INS 506 ZEMİN YAPILARI VE ZEMİN İYİLEŞTİRME 30.12.2025 13:30-15:00 Doç. Dr. Devrim Alkaya

INS 518 VERİ İŞLEME YÖNTEMLERİ 30.12.2025 15:30-17:00 Prof. Dr. Abdullah Cem KOÇ

INS 505 ZEMİNLERİN DAVRANIŞI 2.01.2026 09:00-10:30 Dr. Öğr. Ü. Engin Nacaroğlu

INS636 MÜHENDİSLİKTE MATEMATİKSEL YÖNTEMLER 2.01.2026 11:00-12:30 Prof. Dr. Gürhan GÜRARSLAN

INS 522 TAŞKIN VE KURAKLIK HİDROLOJİSİ 5.01.2026 11:00-12:30 Prof. Dr. Ülker Güner Bacanlı

INS 536 İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNDE BULANIK MANTIK İLE MODELLEME 5.01.2026 13:30-15:00 Prof. Dr. Y. Şazi Murat

INS 554 ÇELİK TAŞIYICI SİSTEM TASARIMI 5.01.2026 15:30-17:00 Prof. Dr. Fatih Çetişli

INS 523 HAZNE KURAMI 6.01.2026 09:00-10:30 Prof. Dr. Ülker Güner Bacanlı

INS535 TRAFİK TEKNİĞİ VE ETÜDLERİ 6.01.2026 11:00-12:30 Prof. Dr. Y. Şazi Murat

INS 559 BAĞLAYICI MADDELER 7.01.2026 09:00-10:30 Dr. Öğr. Ü. Hayri ÜN

INS 587 İNŞ. MÜH. SEZGİSEL OPTİMİZASYON PRB. 8.01.2026 11:00-12:30 Prof. Dr. Mustafa Tamer AYVAZ

INS 595 ZEMİN DİNAMİĞİ 9.01.2026 13:30-15:00 Öğr. Gör. Yasemin MANAV

INS 530 OTOYOLLARIN GEOMETRİK PLANLAMASI 10.01.2026 15:30-17:00 Dr. Öğr. Ü. Nesrin BAYKAN

KODU ADI TARİH SAAT

İNŞ 539 GENETİK ALGORİTMALAR 15.01.2026 09:00-10:30 Prof.Dr. Halim CEYLAN

INS 547 ONARIM VE GÜÇLENDİRME 15.01.2026 11:00-12:30 Doç. Dr. Bayram Tanık Çaycı

INS 504 İLERİ ZEMİN MEKANİĞİ 15.01.2026 13:30-15:00 Doç. Dr. Devrim Alkaya

INS 516 AKARSU HİDROLİĞİ 15.01.2026 15:30-17:00 Prof. Dr. Fatih Dikbaş

İNS 532 ULAŞTIRMA PLANLAMASINA GİRİŞ 16.01.2026 09:00-10:30 Prof. Dr. Soner HALDENBİLEN

INS 506 ZEMİN YAPILARI VE ZEMİN İYİLEŞTİRME 16.01.2026 11:00-12:30 Doç. Dr. Devrim Alkaya

INS 518 VERİ İŞLEME YÖNTEMLERİ 16.01.2026 13:30-15:00 Prof. Dr. Abdullah Cem KOÇ

INS 505 ZEMİNLERİN DAVRANIŞI 16.01.2026 15:30-17:00 Dr. Öğr. Ü. Engin Nacaroğlu

INS636 MÜHENDİSLİKTE MATEMATİKSEL YÖNTEMLER 16.01.2026 15:30-17:00 Prof. Dr. Gürhan GÜRARSLAN

INS 522 TAŞKIN VE KURAKLIK HİDROLOJİSİ 19.01.2026 09:00-10:30 Prof. Dr. Ülker Güner Bacanlı

INS 536 İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNDE BULANIK MANTIK İLE MODELLEME 19.01.2026 11:00-12:30 Prof. Dr. Y. Şazi Murat

INS 554 ÇELİK TAŞIYICI SİSTEM TASARIMI 19.01.2026 13:30-15:00 Prof. Dr. Fatih Çetişli

INS 523 HAZNE KURAMI 19.01.2026 15:30-17:00 Prof. Dr. Ülker Güner Bacanlı

INS535 TRAFİK TEKNİĞİ VE ETÜDLERİ 19.01.2026 15:30-17:00 Prof. Dr. Y. Şazi Murat

INS 559 BAĞLAYICI MADDELER 20.01.2026 09:00-10:30 Dr. Öğr. Ü. Hayri ÜN

INS 587 İNŞ. MÜH. SEZGİSEL OPTİMİZASYON PRB. 20.01.2026 11:00-12:30 Prof. Dr. Mustafa Tamer AYVAZ

INS 595 ZEMİN DİNAMİĞİ 20.01.2026 13:30-15:00 Öğr. Gör. Yasemin MANAV

INS 530 OTOYOLLARIN GEOMETRİK PLANLAMASI 20.01.2026 15:30-17:00 Dr. Öğr. Ü. Nesrin BAYKAN

DERSİN ADI BÜTÜNLEME SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI ARA SINAV PROGRAMI

DERSİN ADI ARA SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞ ANABİLİM DALI DÖNEM SONU SINAV PROGRAMI

DERSİN ADI DÖNEM SONU SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞ ANABİLİM DALI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93830&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93789&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93801&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93816&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93791&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93790&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93806&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93820&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93836&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93819&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93830&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93789&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93801&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93816&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93791&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93790&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93806&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93820&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93836&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93819&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93830&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93789&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93801&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93816&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93791&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93790&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93806&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93820&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93836&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=466&pr=181&dm=826&ps=3&dk=93819&ds=0
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